**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Epistolarvm [epistolarum] D. Philippi Melanchthonis  
Farrago**

**Melanchthon, Philipp**

**Basileae, 1565**

**VD16 -M3220**

Reuerendo uiro D.Vuenceslao Linco,uicario Augustanae professionis, suo  
patrono,Philippus Melanchthon S. D.

[urn:nbn:de:bsz:31-312770](#)

berem, si quid haberem, quod magnopere te scire arbitrarer. Primum redij ab inspectione Ecclastica. Fermisit enim nobis Princeps, ut paucis tantum præfecturis in Thuringia perlustratis, domum rediremus. Ego mallem rectâ ad uos: sed retinem hic me negotia schole. Viam locus propior Vitebergae electus esset, in quem recessissent adolescentes. Nunc enim cùm iam procul peregrinandum est, fit ut dilabantur scholastici, & multis ex præceptoribus non fuit commodum tam longinquam peregrinationem suscipere. Commendasti mibi quandam adolescentem: is mihi curæ erit. non desunt occasiones proficiendi bonis uiris. Sed ego deinceps neminem mittam quóquā, nisi auditum à me. Non enim credis quām incepta multi doceant: tam malemitantur optima scripta à Luthero & alijs bonis uiris edita. Ego cùm primum potero, rebus hic ali modo constitutis, proficisci car ad uos: neq; enim meos liberos tam iuuat uidere, quām uos. Vale.

Reuerendo uiro D. Vuenceslao Linco, uicario Augustanæ professionis, suo patrone, Philippus Melanchthon

S. D.

Reuerende Pater: Temerè accidit, cur plura non potuerim scribere. Pater noster charissimus uiuit. Ex priore audies, quæ mihi comperta sunt. Tu ui-de,

de, ne tui sis unquā diſimilis. Dicitur parari proſcriptio horrenda: ſed hoc ipſo fortaffe neruus rumpetur, ut ſolet. Ante quadrantem horae accepi literas ex Norico: dicūtur ſignatae chartae proſcriptio- niis circiter biſ mille, miſſeque ad Oenipontem: ſed ſenatum Cæſarianum ibi nolle publicare, ne uulgaris irrideat. Tu conſortare, et eſto robustus. Orabis pro me, qui certò tuus ſum ex animo. Vale.

Iacobo Micyllo Philippus Melan-

chthon S. D.

Windm. 353.

Cum polliceretur ſe Princeps ſcholam confir-  
matum eſſe, uidebam nobis in primis opus eſſe a-  
liquo, qui non infeliciter carmen conderet, ut ad il-  
ius imitationem ſe comparent adolescentes elo-  
quentiae candidati. Nam mihi quidem de nullo diſci-  
plinarū genere recte iudicatur uideatur, qui Po-  
eticen non attigit: uideoque in ſoluta oratione frigere  
eos, qui non deguſtarunt poeticen. Porro genuſ  
uerſuſum tuorū ſemper amauit. Quare de te acce-  
ſendo diligenter agebam, cupiebamque ea in re pu-  
blicis literarum ſtudijs conſulere, quibus in hac fre-  
quentia ſchola nonnihil opis adferri poſſe arbi-  
tror. Nam ſchola tuae Francordianæ ſufficerit ali-  
quis plebeius lector. Verè iurare poſſum, hoc uni-  
in conſilio eſſe, cur te in Saxoniam redire tantope-  
renon cupiam. Vides autem, optime Micylle, quo